

CENNIK WYROBÓW BETONOWYCH

Obowiązuje od 11 kwietnia 2022 r.

BELKI STR. TERIVA		
Długość [m]	Cena netto	Cena brutto
1,5	39,00 zł	47,97 zł
1,8	48,00 zł	59,04 zł
2,1	58,00 zł	71,34 zł
2,4	65,00 zł	79,95 zł
2,7	73,00 zł	89,79 zł
3,0	81,00 zł	99,63 zł
3,3	90,00 zł	110,70 zł
3,6	100,00 zł	123,00 zł
3,9	108,00 zł	132,84 zł
4,2	125,00 zł	153,75 zł
4,5	145,00 zł	178,35 zł
4,8	168,00 zł	206,64 zł
5,1	192,00 zł	236,16 zł
5,4	216,00 zł	265,68 zł
5,7	245,00 zł	301,35 zł
6,0	262,00 zł	322,26 zł
6,3	285,00 zł	350,55 zł
6,6	310,00 zł	381,30 zł
6,9	340,00 zł	418,20 zł
7,2	375,00 zł	461,25 zł
7,5	410,00 zł	504,30 zł
7,8	450,00 zł	553,50 zł

NADPROŻA TYP L-19		
Długość [m]	Cena netto	Cena brutto
0,9	32,00 zł	39,36 zł
1,2	36,00 zł	44,28 zł
1,5	45,00 zł	55,35 zł
1,8	60,00 zł	73,80 zł
2,1	70,00 zł	86,10 zł
2,4	88,00 zł	108,24 zł
2,7	112,00 zł	137,76 zł
3,0	135,00 zł	166,05 zł
3,3	156,00 zł	191,88 zł
3,6	189,00 zł	232,47 zł

PŁYTY WPS		
Rozmiar [m]	Cena netto	Cena brutto
1,0	33,00 zł	40,59 zł
1,1	37,00 zł	45,51 zł
1,2	40,00 zł	49,20 zł
1,3	45,00 zł	55,35 zł
1,4	48,00 zł	59,04 zł
1,5	51,00 zł	62,73 zł

PUSTAKI STROPOWE TERIVA					
Nazwa wyrobu	Wymiary [cm]	Cena netto	Cena brutto	Waga [kg]	Ilość szt. na palecie
Teriva I (4.0/1) beton.	52x24x21	4,70 zł	5,78 zł	17	60
Teriva I (4.0/1) beton. dek.	52x24x21	5,20 zł	6,40 zł	20	50
Teriva I (4.0/1) keramzyt	52x24x21	6,80 zł	8,36 zł	12	60
Teriva I (4.0/1) keram. dek.	52x24x21	7,30 zł	8,98 zł	15	50

MATERIAŁY ŚCIENNE					
Nazwa wyrobu	Wymiary [cm]	Cena netto	Cena brutto	Waga [kg]	Szt./Pal.
Błoczek bet. M-6 12 (B-15)	12x24x38	4,00 zł	4,92 zł	23	54
Błoczek bet. M-6 12 (B-20)	12x24x38	4,50 zł	5,54 zł	23	54
Błoczek bet. M-6 14 (B-15)	14x24x38	4,55 zł	5,60 zł	30	48
Błoczek bet. M-6 14 (B-20)	14x24x38	5,10 zł	6,27 zł	30	48
Pustak Alfa 1/1	25x24x37	5,00 zł	6,15 zł	22	40
Pustak Alfa 1/1 keramz.	25x24x37	8,00 zł	9,84 zł	22	40
Pustak Alfa 1/2	10x24x49	4,00 zł	4,92 zł	14	80

KRĘGI, PRZEPUSTY I POKRYWY					
Nazwa wyrobu	Wymiary [cm]	Cena netto	Cena brutto	Waga [kg]	Objętość m ³
Krąg	Ø 800/450	190,00 zł	233,70 zł	210	0,23
Krąg	Ø 1000/500	220,00 zł	270,60 zł	270	0,39
Krąg	Ø 1200/500	300,00 zł	369,00 zł	360	0,57
Kręgi z dnem dopłata + 80 zł netto					
Pokrywa	Ø 1000	160,00 zł	196,80 zł	--	--
Pokrywa	Ø 1200	210,00 zł	258,30 zł	--	--
Pokrywa	Ø 1400	250,00 zł	307,50 zł	--	--

KSZTAŁTKI WIEŃCOWE					
Nazwa wyrobu	Wymiary [cm]	Cena netto	Cena brutto	Waga [kg]	Szt./Pal.
Kształtka wieńcowa Typ L	240x250x340	11,00 zł	13,53 zł	10	64
Kształtka wieńcowa Typ C	240x250x60	7,00 zł	8,61 zł	6	150
Kształtka wieńcowa Typ N	240x250x340	24,00 zł	29,52 zł	7	-

DOZBROJENIE DO TERIVA					
Nazwa wyrobu	Wymiary [cm]	Cena netto	Cena brutto	Waga [kg]	Szt./Pal.
Dozbrojenie teriva I/nova	komplet	130,00 zł	159,90 zł	8	-
Siatka płaska P1	308x101	130,00 zł	159,90 zł	6	-
Siatka płaska P2	308x65	100,00 zł	123,00 zł	7	-

POZOSTAŁE					
Nazwa wyrobu	Wymiary [cm]	Cena netto	Cena brutto	Waga [kg]	Szt./Pal.
Nadproże na śc. działowe	6x11,5x120	30,00 zł	36,90 zł	14	50